Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.11.2021                                                                                                             № 83
                                                                  с. Новониколаевка
О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.05.2014 № 64 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  муниципальные должности, муниципальных служащих в  администрации Новониколаевского сельского поселения  и членов их семей  на официальном сайте муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» в сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в     Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  муниципальные должности, муниципальных служащих в  администрации Новониколаевского сельского поселения  и членов их семей  на официальном сайте муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» в сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Порядок), утвержденный  постановлением  Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.05.2014 № 64,  следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«4)   сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;
2) пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:
«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, находятся на официальном сайте   и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Новониколаевского сельского поселения.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                          Д.С. Бурков